
 

                                2015年7月23日 

ジグソー株式会社 

https://www.jig-saw.com/ 

 

 

 

セミナー満員御礼 
  
 
 

 2015 年 7 月 23 日に実施いたしましたグローバルクラウド連携サービス：Global IoT Data Control 

Services(GICS)のプライベートセミナーは満席を頂戴し多くの皆さまにご来場いただきました。誠にあ

りがとうございました。 

 また同様に IoT World Conference 2015 における当社セッションも満席のお申し込みをいただいてお

ります。引き続き当社の IoT に対する具体的な取り組み・サービスについてご紹介できる機会を今後も

多く設けてまいります。詳細は当社ホームページでのリリースやお客様個別にご案内させていただきま

す。 

 今回ご参加いただけなかった皆様には、次回のご参加を心よりお待ち申し上げております。当社は今

後もより良いサービスのご提供を目指し、様々なことにチャレンジしてまいります。今後とも引き続き

よろしくお願いいたします。 

 

 

【ジグソー株式会社について】 

ジグソー株式会社はIoTビッグデータを活用した自動運用(オートパイロット)サービスと、人工知能および

ロボット型ソフトウエアをベースとした自動制御システムをクラウド提供。そのほかにも、システム監視、障

害対応からシステム運用全般までトータルサポートなどを行っている国内唯一の次世代総合システム運用カ

ンパニーです。 

 

■会社概要 

会社名： ジグソー株式会社(URL：https://www.jig-saw.com/) 

証券コード：3914 

所在地： 東京本社/東京都港区三田2-10-6 9F 

     札幌本店/北海道札幌市北区北8条西3丁目32番7階  

     SCCおよびサテライトオフィス、A&Aラボ/札幌市内 

代表者： 代表取締役 山川 真考 

設 立： 2001年11月 

資本金： 3 億 1,410 万円(2015 年 5 月 29 日現在) 

 

【本件お問い合わせ先】 

ジグソー株式会社(JIG-SAW, Inc.) 

東京本社：東京都港区三田 2-10-6 9F 

経営管理ユニット 広報担当 

TEL:03-5442-3957 


